2019年9月28日
宮城県連盟　各支部代表者各位
　　　　　　　　　宮城県ダンススポーツ連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　佐々木　啓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技部長　　　中嶋　勉

[bookmark: _GoBack]　　　　　　2020年版「競技関連規程集」の購入申込みについて
拝啓　　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、一昨年から「競技関連規程集」（A4判）は受益者負担による受注印刷方式となり、購入は
事前申込み制度となりました。
これに伴い、各都道府県連盟、各団体におかれましては、役員関係者、資格保持者、登録選手、及び
会員の中で「競技関連規程集」購入希望者数を調べて、下記の要領でお申し込みください。
なお、支部には県連盟より各1冊の配布をいたします。

記

１、「競技関連規程集」内容と価格
　A４判サイズ（約８０ページ）　５００円／冊
　　【全日本ダンススポーツ統一級競技規則、競技会全般に関する規程、登録選手罰則規程、ドーピング
防止規則、公認競技会実施規程、昇降級規程、ランキング規程、審判員規程、等々】
２、申込み方法、申込先、問い合わせ先
　　　各支部責任者(担当者)は支部内の申込者を取りまとめ、下記 宛にメール又はFAXで申込書を送付し、振替口座に合計金額を振り込んで下さい。（振込手数料が発生する場合は各支部負担とします。）
・宮城県連　競技部　奈良孝行　　携帯 ０９０－１４９８－４８３１
Eメール　ecnad20064@cpost.plala.or.jp
郵便振替　 口座名義　奈良孝行　　　口座番号　１８１９０－３０５１７８８１
３、申込締切　２０１９年１０月３０日（水）必着　　（配布予定 2020年1月）
４、その他
　　・規程集は「JDSFホームページ」で確認出来ます。又、ダウンロードすることも可能です。
　　・事前予約制により、年度途中での購入は出来ません。
　　　　　キ　　　　　　　　リ　　　　　　　　ト　　　　　　　　　リ
２０１６年版「競技関連規程集」申込書　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　　月　　　　日
	支部名

	申込者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	購入部数
	　　　　　　　　冊（申込冊数）×500円＝　　　　　　　円（振込金額）

	送付先
	〒
住所
氏名

℡　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　振込日